平凉市崆峒区四十里铺镇学区配套设施（电子产

品、音乐器材、体育器材、实验室仪器及装备等）

采购项目中标公告

华睿诚项目管理有限公司受平凉市崆峒区四十里铺镇学区的

委托对平凉市崆峒区四十里铺镇学区配套设施（电子产品、音乐器

材、体育器材、实验室仪器及装备等）采购项目以公开招标的方式

进行采购，评审小组于 2018 年 9 月 17 日确定中标供应商。现将中

标结果公告如下：

1.招标文件编号：HRCZB-PL2018073

2.中标结果内容：

第一包段：

标的名称 制造商 型号
单

位

单价

（元）

数

量

金额

（元）
备注

计算机 惠普
HP 280

G3 SFF
台 3660 422 1544520

包含运费、

税费、安装

费、调试费

中标价（大写） 壹佰伍拾肆万肆仟伍佰贰拾元整

服 务 要 求

合同签订后 30 日历天内全部货

物运送到达现场，供应商对所供产品

质保期应按生产厂家的承诺执行，自

供货之日算起至少一年，供货后非人

为损坏的应提供免费维修或更换。

中标供应商名称 陕西惠泽工贸有限公司

地 址
陕西省西安市雁塔区兴善寺东街8号

蓝溪都市花园 62 幢 2 单元 20604 室

联 系 人 孔海平

联系方式 029-85518530

第二包段：

标的名称 主要出版社
主要型

号

单

位

单价

（元）
数量

金额

（元）

图书
各册图书对应

的出版社
/ 册 / 38370 756782

中标价（大写） 柒拾伍万陆仟柒佰捌拾贰元整

服 务 要 求

合同签订后 30 日历天内全部货物

运送到达现场，供应商对所供产品质保

期应按生产厂家的承诺执行，自供货之

日算起至少一年，供货后非人为损坏的

应提供免费维修或更换。

中标供应商名称 北京博韬教育科技有限公司

地 址
北京市通州区中关村科技园区通州园

国际种业科技园区聚合七街 1 号-394

联 系 人 姚雪芹

联系方式 13681187549

第三包段：

标的名称 主要品牌 型号
单

位

单价

（元）

数

量

金额

（元）

体育器材 宏博 / 套 41555 12 498660

篮球架 宏博 T05601 付 9300 2 18600

中标价（大写） 伍拾壹万柒仟贰佰陆拾元整

服 务 要 求

合同签订后 25 日历天内全部货

物运送到达现场，供应商对所供产

品质保期应按生产厂家的承诺执

行，自供货之日算起至少一年，供

货后非人为损坏的应提供免费维修

或更换。

中标供应商名称 平凉市传承文化教育设备有限公司

地 址
甘肃省平凉市崆峒区东大街欧雅苑

楼下 12 号

联 系 人 白小风

联系方式 0933-8232844

3.中标公告期限：2018 年 9 月 20 日

4.评标委员会名单：杨亮亮、李超、李彩雁、杜小强、王兴文。

5.采购项目联系人姓名和电话

采购人：平凉市崆峒区四十里铺镇学区

地 址：平凉市崆峒区四十里铺镇清街村

联系人：田东洋

电 话：0933-8229873

6.采购代理机构联系人姓名和电话

采购代理机构：华睿诚项目管理有限公司

公司地址：平凉市崆峒区世纪花园 B1 区 2 号楼 2 单元 202 室

联系人：王雯 QQ 邮箱:2475521277qq.com

电 话：18093356516/0933-8487206

7.采购监管机构联系人姓名和电话

监管部门：平凉市崆峒区政府采购办公室

地 址：平凉市崆峒区西大街 31 号

联系人：索晓萍

电 话：0933-8217775

		2018-09-19T06:58:30+0000
	个人
	测试

		2018-09-19T06:58:37+0000
	个人
	测试

		2018-09-19T06:58:47+0000
	个人
	测试

		2018-09-19T06:58:54+0000
	个人
	测试